PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 933/2010

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ ABILÍO NEVES SOUSA, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 2 2 do
regimento interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  8.112, de
11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.200 1, e o
contido no Mem. nº0056/10VT-UNI, de 06-8-2010,

          R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR,
requisitado da Prefeitura Municipal de Branquinha/A L, Oficial
Especializado (FC-03), para substituir na função co missionada
de Assistente de Juiz, de nível  FC-04,  do Gabinete dos Juizes
da Vara do Trabalho de União dos Palmares/AL, no pe ríodo de
16 a 25-8-2010,  em razão do gozo da 3ª etapa das férias/2010,
pelo titular Lúcio André Lima Batista.

          OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir da
presente data.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 12 de agosto de 2010.

• Original assinado
  JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA

  Desembargador Federal
no exercício da Presidência

Publicada no BI  nº  08   de 13//08/2010